
 

 

 

 

BERITA KALURAHAN SEMANU 

KAPANEWON SEMANU KABUPATEN GUNUNGKIDUL 

NOMOR: 02         TAHUN 2025 

 

PERATURAN LURAH SEMANU 

NOMOR    2   TAHUN 2025 

  TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN LURAH SEMANU NOMOR 5 TAHUN 2024 

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA KALURAHAN TAHUN ANGGARAN 2025  

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

LURAH SEMANU, 

 

Menimbang   :  a. bahwa Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Kalurahan Semanu Tahun Anggaran 2025 telah ditetapkan 

dengan Peraturan Lurah Nomor 5 Tahun 2024; 

b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 45 Peraturan Bupati 

Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 tentang Pedoman 

Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 51 Tahun 

2019, Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Semanu  

Tahun Anggaran 2025 dapat diubah untuk menyesuaikan 

kebijakan Pemerintah; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Lurah 

tentang Perubahan Atas Peraturan Lurah Semanu Nomor 5 

Tahun 2024 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2025; 

 

Mengingat     : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495) 

sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang 



 

Nomor 3 Tahun 2024 tentang Perubahan Kedua atas Undang-

Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 77, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6914); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6856); 

3. Undang-Undang Nomor 123 Tahun 2024 tentang Kabupaten 

Gunungkidul di Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 309, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 7060); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2021 tentang 

Badan Usaha Milik Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2021 Nomor 21); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 tentang 

Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2018 Nomor 611); 

6. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 tentang 

Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten 

Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 61) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 51 Tahun 2019 

tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 

Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 

Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 Nomor 51); 

7. Peraturan Kalurahan Semanu Nomor 4Tahun 2024 tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 

2025 (Lembaran Kalurahan Semanu Tahun 2024 Nomor 4); 



 

8. Peraturan Lurah Semanu Nomor 5 Tahun 2024 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan 

Tahun Anggaran 2025 (Berita Kalurahan Semanu Tahun 2024 

Nomor 5); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN LURAH TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN 

LURAH SEMANU NOMOR 5 TAHUN 2024 TENTANG 

PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 

KALURAHAN TAHUN ANGGARAN 2025. 

Pasal 1 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Lurah Semanu Nomor 5 Tahun 2024 

tentang Penjabaran Anggaran pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun 

Anggaran 2025 (Berita  Kalurahan Semanu Tahun 2024 Nomor 5) diubah  

sebagai berikut: 

1. Ketentuan Pasal 1 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 1 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 

2025 sebesar Rp. 5.338.768.100,00 (Lima miliar tiga ratus tiga puluh 

delapan juta tujuh ratus enam puluh delapan ribu seratus rupiah) terdiri 

dari: 

1. Pendapatan Desa 
  

1.1. Pendapatan Asli Desa   

 a.  Semula Rp 168.720.000,00  

 b.  Bertambah/Berkurang Rp 0,00   

 Jumlah PADesa setelah perubahan Rp 168.720.000,00 

1.2.   Transfer   

 a.  Semula Rp 4.876.221.600,00 

 b.  Bertambah/Berkurang Rp 259.296.200,00 

 
Jumlah pendapatan transfer setelah 

Perubahan 

Rp 5.135.517.800,00 

1.3.   Pendapatan Lain   

 a.  Semula Rp 36.281.000,00  

 b.  Bertambah/Berkurang Rp 1.750.700,00 

 
Jumlah pendapatan Lain Setelah 

perubahan 

Rp 34.530.300,00 

 Jumlah Pendapatan setelah perubahan Rp 5.338.768.100,00  



 

2. Belanja Desa   

2.1.   Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa   

 a.  Semula Rp 1.664.977.773,00 

 b.  Bertambah/Berkurang Rp 27.296.200,00 

 Jumlah setelah perubahan Rp 1.692.273.973,00 

2.2.   Bidang Pembangunan   

 a.  Semula Rp 2.064.417.000,00  

 b.  Bertambah/Berkurang Rp 529.143.400,00 

 Jumlah setelah perubahan Rp 2.593.560.400,00 

2.3.   Bidang Pembinaan Kemasyarakatan   

 a.  Semula Rp 197.570.000,00  

 b.  Bertambah/Berkurang Rp (90.750.000,00) 

 Jumlah setelah perubahan Rp 106.820.000,00  

2.4.   Bidang Pemberdayaan Masyarakat   

 a.  Semula Rp 1.098.890.072,00  

 b.  Bertambah/Berkurang Rp (498.144.100,00) 

 Jumlah setelah perubahan Rp 600.745.972,00  

2.5.   Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan 

Darurat, dan Mendesak Desa 

 
 

 a.  Semula Rp 93.400.000,00 

 b.  Bertambah/Berkurang Rp 0 

 Jumlah  setelah perubahan Rp 93.400.000,00 

 Jumlah Belanja setelah  perubahan Rp 5.086.800.345,00 

 Surplus/(Defisit) setelah perubahan Rp 251.967.755,00 

3. Pembiayaan Desa   

3.1.  Penerimaan Pembiayaan   

 a.  Semula Rp 138.032.245,00 

 b.  Bertambah/Berkurang Rp 0 

 Jumlah setelah perubahan Rp 138.032.245,00 

3.2.  Pengeluaran Pembiayaan   

 a.  Semula Rp 100.000.000,00  

 b.  Bertambah/Berkurang Rp 290.000.000,00 

 Jumlah setelah perubahan Rp 390.000.000,00 

 Selisih Pembiayaan setelah perubahan Rp (251.967.755,00)    

 
SiLPA Tahun Anggaran Berkenaan setelah 

perubahan 
Rp 0,00 

 



 

2. Ketentuan Lampiran diubah, sehingga menjadi sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran yang  merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Lurah ini. 

 

Pasal 2 

Peraturan Lurah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Lurah ini dengan penempatannya dalam Berita Kalurahan Semanu. 

 

Ditetapkan di Semanu 

pada tanggal  6  Mei 2025 

LURAH SEMANU, 

 ttd 

 

 HARTO MUADZAN 

 

Diundangkan di Semanu 

pada tanggal 6  Mei 2025 

 CARIK SEMANU, 

  ttd 

 

  SUHARTANTO 

 

BERITA KALURAHAN SEMANU TAHUN 2025 NOMOR 2 

 

 



PENJABARAN PERUBAHAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2025

PEMERINTAH KALURAHAN SEMANU

Nomor 

Tahun

:  2

:  2025

Lampiran Peraturan Kepala Desa

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

PENDAPATAN1.

4.1. Pendapatan Asli Desa 168.720.000,00 168.720.000,00 0,00

4.1.1. Hasil Usaha Desa 68.720.000,00 68.720.000,00 0,00

1.1.1.01. Bagi Hasil BUMDes 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00

1.1.1.99. Lain-lain Hasil Usaha Desa 56.720.000,00 56.720.000,00 0,00

4.1.2. Hasil Aset Desa 100.000.000,00 100.000.000,00 0,00

1.1.2.07. Hasil Kios Milik Desa 99.000.000,00 99.000.000,00 0,00

1.1.2.91. Balai Desa 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00

4.2. Pendapatan Transfer 4.876.221.600,00 5.135.517.800,00 259.296.200,00

4.2.1. Dana Desa 1.948.710.000,00 1.948.710.000,00 0,00

1.2.1.01. Dana Desa 1.948.710.000,00 1.948.710.000,00 0,00

4.2.2. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 195.334.900,00 199.319.600,00 3.984.700,00

1.2.2.01. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten/Kota 195.334.900,00 199.319.600,00 3.984.700,00

4.2.3. Alokasi Dana Desa 1.161.176.700,00 1.194.488.200,00 33.311.500,00

1.2.3.01. Alokasi Dana Desa 1.161.176.700,00 1.194.488.200,00 33.311.500,00

4.2.4. Bantuan Keuangan Provinsi 1.550.000.000,00 1.345.000.000,00 (205.000.000,00)

1.2.4.01. Bantuan Keuangan dari APBD Provinsi 1.550.000.000,00 1.345.000.000,00 (205.000.000,00)

4.2.5. Bantuan Keuangan Kabupaten/Kota 21.000.000,00 448.000.000,00 427.000.000,00

1.2.5.01. Bantuan Keuangan dari APBD Kabupaten/Kota 21.000.000,00 448.000.000,00 427.000.000,00

4.3. Pendapatan Lain-lain 36.281.000,00 34.530.300,00 (1.750.700,00)

4.3.1. Penerimaan dari Hasil Kerjasama Antar Desa 21.781.000,00 20.030.300,00 (1.750.700,00)

1.3.1.01. Penerimaan dari Hasil Kerjasama Antar Desa 21.781.000,00 20.030.300,00 (1.750.700,00)

4.3.3. Penerimaan Bantuan dari Perusahaan yang Berlokasi di Desa 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00

Halaman 1Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:19



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

1.3.3.01. Penerimaan Bantuan dari Perusahaan yang Berlokasi di Desa 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00

4.3.6. Bunga Bank 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00

1.3.6.01. Bunga Bank 12.000.000,00 12.000.000,00 0,00

5.081.222.600,00JUMLAH PENDAPATAN 5.338.768.100,00 257.545.500,00

BELANJA2.

BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA 1.664.977.773,001. 1.692.273.973,00 27.296.200,00

Penyelenggaran Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional
Pemerintahan Desa

1.1 1.445.411.116,001.413.614.160,00 31.796.956,00

840.000,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 46.800.000,001.1.01 47.640.000,00 ADD12 OB 12 OB

5.1. Belanja Pegawai 46.800.000,00 47.640.000,00 840.000,001.1.01

5.1.1. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa 46.800.000,00 47.640.000,00 840.000,001.1.01

5.1.1.01. Penghasilan Tetap Kepala Desa 43.200.000,00 44.040.000,00 840.000,001.1.01

5.1.1.02. Tunjangan Kepala Desa 3.600.000,00 3.600.000,00 0,001.1.01

25.227.000,00Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 912.120.300,001.1.02 937.347.300,00 ADD, PBH

5.1. Belanja Pegawai 912.120.300,00 937.347.300,00 25.227.000,001.1.02

5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 912.120.300,00 937.347.300,00 25.227.000,001.1.02

5.1.2.01. Penghasilan Tetap Perangkat Desa 841.957.200,00 867.184.200,00 25.227.000,001.1.02

5.1.2.02. Tunjangan Perangkat Desa 70.163.100,00 70.163.100,00 0,001.1.02

1.745.256,00Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa 57.599.292,001.1.03 59.344.548,00 ADD30 Orang Orang

5.1. Belanja Pegawai 57.599.292,00 59.344.548,00 1.745.256,001.1.03

5.1.3. Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa 57.599.292,00 59.344.548,00 1.745.256,001.1.03

5.1.3.02. Jaminan Kesehatan Perangkat Desa 3.229.512,00 3.364.968,00 135.456,001.1.03

5.1.3.03. Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa 1.831.680,00 1.867.296,00 35.616,001.1.03

5.1.3.04. Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa 52.538.100,00 54.112.284,00 1.574.184,001.1.03

3.984.700,00Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll) 159.137.200,001.1.04 163.121.900,00 DLL, PBH12 Bulan Bulan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 159.137.200,00 163.121.900,00 3.984.700,001.1.04

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 54.955.546,00 58.940.246,00 3.984.700,001.1.04

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 19.995.546,00 23.980.246,00 3.984.700,001.1.04

5.2.1.02. Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik 2.500.000,00 2.500.000,00 0,001.1.04

Halaman 2Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:19



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.03. Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan 2.500.000,00 2.500.000,00 0,001.1.04

5.2.1.04. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran 2.500.000,00 2.500.000,00 0,001.1.04

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 5.140.000,00 5.140.000,00 0,001.1.04

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 22.320.000,00 22.320.000,00 0,001.1.04

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 82.700.000,00 82.700.000,00 0,001.1.04

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 53.300.000,00 53.300.000,00 0,001.1.04

5.2.2.06. Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD 28.200.000,00 28.200.000,00 0,001.1.04

5.2.2.07. Belanja Jasa Honorarium Staf Administrasi BPD 1.200.000,00 1.200.000,00 0,001.1.04

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 3.000.000,00 3.000.000,00 0,001.1.04

5.2.3.02. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 3.000.000,00 3.000.000,00 0,001.1.04

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 4.385.000,00 4.385.000,00 0,001.1.04

5.2.4.99. Belanja Jasa Sewa Lainnya 4.385.000,00 4.385.000,00 0,001.1.04

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 14.096.654,00 14.096.654,00 0,001.1.04

5.2.5.01. Belanja Jasa Langganan Listrik 9.000.000,00 9.000.000,00 0,001.1.04

5.2.5.02. Belanja Jasa Langganan Air Bersih 2.500.000,00 2.500.000,00 0,001.1.04

5.2.5.04. Belanja Jasa Langganan Telepon 600.000,00 600.000,00 0,001.1.04

5.2.5.07. Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak 1.000.000,00 1.000.000,00 0,001.1.04

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 996.654,00 996.654,00 0,001.1.04

0,00Penyediaan Tunjangan BPD 79.897.780,001.1.05 79.897.780,00 ADD9 Orang Orang

5.1. Belanja Pegawai 79.897.780,00 79.897.780,00 0,001.1.05

5.1.4. Tunjangan BPD 79.897.780,00 79.897.780,00 0,001.1.05

5.1.4.01. Tunjangan Kedudukan BPD 73.200.000,00 73.200.000,00 0,001.1.05

5.1.4.02. Tunjangan Kinerja BPD 6.100.000,00 6.100.000,00 0,001.1.05

5.1.4.91. Jaminan Ketenagakerjaan BPD 597.780,00 597.780,00 0,001.1.05

0,00Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll) 18.204.728,001.1.06 18.204.728,00 ADD1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 18.204.728,00 18.204.728,00 0,001.1.06

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 13.554.728,00 13.554.728,00 0,001.1.06

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 2.500.000,00 2.500.000,00 0,001.1.06

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.414.728,00 2.414.728,00 0,001.1.06

Halaman 3Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:19



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 8.640.000,00 8.640.000,00 0,001.1.06

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 4.650.000,00 4.650.000,00 0,001.1.06

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 4.650.000,00 4.650.000,00 0,001.1.06

0,00Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW 81.854.860,001.1.07 81.854.860,00 ADD183 RT RW RT RW

5.2. Belanja Barang dan Jasa 81.854.860,00 81.854.860,00 0,001.1.07

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 5.650.000,00 5.650.000,00 0,001.1.07

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,001.1.07

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 5.550.000,00 5.550.000,00 0,001.1.07

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 76.204.860,00 76.204.860,00 0,001.1.07

5.2.5.08. Belanja Insentif/Operasional RT/RW 64.050.000,00 64.050.000,00 0,001.1.07

5.2.5.91. Jaminan Ketenagakerjaan RT/RW 12.154.860,00 12.154.860,00 0,001.1.07

0,00Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang bersumber dari Dana Desa 58.000.000,001.1.08 58.000.000,00 DDS12 Bulan Bulan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 58.000.000,00 58.000.000,00 0,001.1.08

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 50.000.000,00 50.000.000,00 0,001.1.08

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 50.000.000,00 50.000.000,00 0,001.1.08

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 8.000.000,00 8.000.000,00 0,001.1.08

5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 8.000.000,00 8.000.000,00 0,001.1.08

Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa1.2 48.197.558,0043.048.314,00 5.149.244,00

5.149.244,00Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa 33.798.314,001.2.02 38.947.558,00 ADD, DDS, PBK1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 30.513.000,00 30.513.000,00 0,001.2.02

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 30.513.000,00 30.513.000,00 0,001.2.02

5.2.6.04. Belanja Pemeliharaan Bangunan 30.013.000,00 30.013.000,00 0,001.2.02

5.2.6.99. Belanja Pemeliharaan Lainnya 500.000,00 500.000,00 0,001.2.02

5.3. Belanja Modal 3.285.314,00 8.434.558,00 5.149.244,001.2.02

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 3.285.314,00 3.285.314,00 0,001.2.02

5.3.2.02. Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio 3.285.314,00 3.285.314,00 0,001.2.02

5.3.9. Belanja Modal Lainnya 0,00 5.149.244,00 5.149.244,001.2.02

5.3.9.99. Belanja Modal Lainnya 0,00 5.149.244,00 5.149.244,001.2.02

0,00Rehabilitasi/Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional 4.000.000,001.2.94 4.000.000,00 PAD3 Unit Unit

Halaman 4Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:19



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.000.000,00 4.000.000,00 0,001.2.94

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 1.000.000,00 1.000.000,00 0,001.2.94

5.2.5.07. Belanja Jasa Perpanjangan Ijin/Pajak 1.000.000,00 1.000.000,00 0,001.2.94

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,001.2.94

5.2.6.02. Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor 3.000.000,00 3.000.000,00 0,001.2.94

0,00Penyediaan Jasa Perbaikan/Service Peralatan Kerja 5.250.000,001.2.95 5.250.000,00 PAD18 Unit Unit

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.250.000,00 5.250.000,00 0,001.2.95

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 5.250.000,00 5.250.000,00 0,001.2.95

5.2.6.03. Belanja Pemeliharaan Peralatan 5.250.000,00 5.250.000,00 0,001.2.95

Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan
Kearsipan

1.3 56.309.000,0056.309.000,00 0,00

0,00Pelayanan Administrasi Umum dan  Kependudukan 6.940.000,001.3.01 6.940.000,00 PBP1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 6.940.000,00 6.940.000,00 0,001.3.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4.090.000,00 4.090.000,00 0,001.3.01

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,001.3.01

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.990.000,00 3.990.000,00 0,001.3.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.850.000,00 2.850.000,00 0,001.3.01

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 2.850.000,00 2.850.000,00 0,001.3.01

0,00Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **) 13.111.000,001.3.02 13.111.000,00 PBP1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 13.111.000,00 13.111.000,00 0,001.3.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4.611.000,00 4.611.000,00 0,001.3.02

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.011.000,00 1.011.000,00 0,001.3.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.600.000,00 3.600.000,00 0,001.3.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 8.500.000,00 8.500.000,00 0,001.3.02

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 8.500.000,00 8.500.000,00 0,001.3.02

0,00Penyusunan Monografi Desa 20.150.000,001.3.90 20.150.000,00 PAD2 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 20.150.000,00 20.150.000,00 0,001.3.90

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4.250.000,00 4.250.000,00 0,001.3.90

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 150.000,00 150.000,00 0,001.3.90

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 500.000,00 500.000,00 0,001.3.90

Halaman 5Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:20



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.600.000,00 3.600.000,00 0,001.3.90

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 15.900.000,00 15.900.000,00 0,001.3.90

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 15.900.000,00 15.900.000,00 0,001.3.90

0,00Pendataan Keluarga/Rumah Tangga Miskin 16.108.000,001.3.91 16.108.000,00 DDS1 Kegiatan Kegiatan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 16.108.000,00 16.108.000,00 0,001.3.91

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.500.000,00 2.500.000,00 0,001.3.91

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 500.000,00 0,001.3.91

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,00 200.000,00 0,001.3.91

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.800.000,00 1.800.000,00 0,001.3.91

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 13.608.000,00 13.608.000,00 0,001.3.91

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 13.608.000,00 13.608.000,00 0,001.3.91

Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan
Pelaporan

1.4 120.356.299,00120.006.299,00 350.000,00

0,00Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler) 7.860.000,001.4.01 7.860.000,00 PAD1 Dokumen Dokumen

5.2. Belanja Barang dan Jasa 7.860.000,00 7.860.000,00 0,001.4.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 4.860.000,00 4.860.000,00 0,001.4.01

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,001.4.01

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.000.000,00 1.000.000,00 0,001.4.01

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.660.000,00 3.660.000,00 0,001.4.01

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 100.000,00 100.000,00 0,001.4.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3.000.000,00 3.000.000,00 0,001.4.01

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 3.000.000,00 3.000.000,00 0,001.4.01

0,00Penyelenggaraan Musyawarah Desa Lainnya (Musdus, Rembug desa Non Reguler) 23.660.000,001.4.02 23.660.000,00 PAD2 Pkaet Pkaet

5.2. Belanja Barang dan Jasa 23.660.000,00 23.660.000,00 0,001.4.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 15.410.000,00 15.410.000,00 0,001.4.02

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 2.200.000,00 2.200.000,00 0,001.4.02

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 3.500.000,00 3.500.000,00 0,001.4.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 9.410.000,00 9.410.000,00 0,001.4.02

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 300.000,00 300.000,00 0,001.4.02

Halaman 6Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:20



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 8.250.000,00 8.250.000,00 0,001.4.02

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 8.250.000,00 8.250.000,00 0,001.4.02

0,00Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll) 7.850.000,001.4.03 7.850.000,00 PAD1 Dokumen Dokumen

5.2. Belanja Barang dan Jasa 7.850.000,00 7.850.000,00 0,001.4.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 7.850.000,00 7.850.000,00 0,001.4.03

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.300.000,00 1.300.000,00 0,001.4.03

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.500.000,00 2.500.000,00 0,001.4.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.050.000,00 4.050.000,00 0,001.4.03

0,00Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll) 9.230.000,001.4.04 9.230.000,00 PBH3 Dokumen Dokumen

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.230.000,00 9.230.000,00 0,001.4.04

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 9.230.000,00 9.230.000,00 0,001.4.04

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 300.000,00 300.000,00 0,001.4.04

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 2.750.000,00 2.750.000,00 0,001.4.04

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 6.180.000,00 6.180.000,00 0,001.4.04

0,00Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi Kepada Masyarakat 3.010.000,001.4.07 3.010.000,00 PBH1 Dokumen Dokumen

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.010.000,00 3.010.000,00 0,001.4.07

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.010.000,00 3.010.000,00 0,001.4.07

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,001.4.07

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 750.000,00 750.000,00 0,001.4.07

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.160.000,00 2.160.000,00 0,001.4.07

0,00Pengembangan Sistem Informasi Desa 31.900.000,001.4.08 31.900.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 12.000.000,00 12.000.000,00 0,001.4.08

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 4.200.000,00 4.200.000,00 0,001.4.08

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 4.200.000,00 4.200.000,00 0,001.4.08

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 4.800.000,00 4.800.000,00 0,001.4.08

5.2.5.05. Belanja Jasa Langganan Internet 4.800.000,00 4.800.000,00 0,001.4.08

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 3.000.000,00 3.000.000,00 0,001.4.08

5.2.6.08. Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Listrik, telepon, internet, komunikasi dll) 3.000.000,00 3.000.000,00 0,001.4.08

5.3. Belanja Modal 19.900.000,00 19.900.000,00 0,001.4.08

Halaman 7Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:20



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.3.2. Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat 19.900.000,00 19.900.000,00 0,001.4.08

5.3.2.03. Belanja Modal Peralatan Komputer 19.900.000,00 19.900.000,00 0,001.4.08

0,00Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/SPJ dan Semesteran 15.571.299,001.4.90 15.571.299,00 PAD12 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 15.571.299,00 15.571.299,00 0,001.4.90

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 15.571.299,00 15.571.299,00 0,001.4.90

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 3.250.000,00 3.250.000,00 0,001.4.90

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 9.621.299,00 9.621.299,00 0,001.4.90

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.700.000,00 2.700.000,00 0,001.4.90

350.000,00Penghargaan Purna Tugas bagi Aparatur Pemerintahan Desa 11.925.000,001.4.92 12.275.000,00 ADD5 OB OB

5.1. Belanja Pegawai 11.925.000,00 12.275.000,00 350.000,001.4.92

5.1.2. Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa 11.925.000,00 12.275.000,00 350.000,001.4.92

5.1.2.02. Tunjangan Perangkat Desa 11.925.000,00 12.275.000,00 350.000,001.4.92

0,00Pengadaan Pakaian Dinas/Seragam 9.000.000,001.4.95 9.000.000,00 PAD30 Buah Buah

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.000.000,00 9.000.000,00 0,001.4.95

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 9.000.000,00 9.000.000,00 0,001.4.95

5.2.1.09. Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut 9.000.000,00 9.000.000,00 0,001.4.95

Sub Bidang Pertanahan1.5 22.000.000,0032.000.000,00 (10.000.000,00)

0,00Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) 20.000.000,001.5.06 20.000.000,00 PAD1 LS LS

5.2. Belanja Barang dan Jasa 20.000.000,00 20.000.000,00 0,001.5.06

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 20.000.000,00 20.000.000,00 0,001.5.06

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 20.000.000,00 20.000.000,00 0,001.5.06

(10.000.000,00)Sertifikasi Tanah Milik Desa 10.000.000,001.5.91 0,00 DDS2 Bidang Bidang

5.2. Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00 0,00 (10.000.000,00)1.5.91

5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran 10.000.000,00 0,00 (10.000.000,00)1.5.91

5.2.5.99. Belanja Operasional Perkantoran lainnya 10.000.000,00 0,00 (10.000.000,00)1.5.91

0,00Intensifikasi Pemungutan Pajak Daerah/ PBB 2.000.000,001.5.94 2.000.000,00 PAD1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.000.000,00 2.000.000,00 0,001.5.94

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.000.000,00 2.000.000,00 0,001.5.94

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,001.5.94

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 100.000,00 100.000,00 0,001.5.94

Halaman 8Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:20



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.800.000,00 1.800.000,00 0,001.5.94

BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 2.064.417.000,002. 2.593.560.400,00 529.143.400,00

Sub Bidang Pendidikan2.1 109.660.000,00106.660.000,00 3.000.000,00

0,00Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah Non-Formal Milik Desa (Honor, Pakaian dll) 79.200.000,002.1.01 79.200.000,00 DDS408 OB OB

5.2. Belanja Barang dan Jasa 79.200.000,00 79.200.000,00 0,002.1.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 79.200.000,00 79.200.000,00 0,002.1.01

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 79.200.000,00 79.200.000,00 0,002.1.01

0,00Dukungan Penyelenggaraan PAUD (APE, Sarana PAUD dst) 21.860.000,002.1.02 21.860.000,00 DDS13 PAUD PAUD

5.2. Belanja Barang dan Jasa 21.860.000,00 21.860.000,00 0,002.1.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 15.960.000,00 15.960.000,00 0,002.1.02

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.200.000,00 1.200.000,00 0,002.1.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 14.560.000,00 14.560.000,00 0,002.1.02

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 200.000,00 200.000,00 0,002.1.02

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 800.000,00 800.000,00 0,002.1.02

5.2.4.02. Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 800.000,00 800.000,00 0,002.1.02

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 5.100.000,00 5.100.000,00 0,002.1.02

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 5.100.000,00 5.100.000,00 0,002.1.02

3.000.000,00Pengelolaan Perpustakaan Milik Desa (Pengadaan Buku, Honor, Taman Baca) 5.600.000,002.1.08 8.600.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.600.000,00 8.600.000,00 3.000.000,002.1.08

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 800.000,00 3.800.000,00 3.000.000,002.1.08

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 600.000,00 600.000,00 0,002.1.08

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,00 1.000.000,00 800.000,002.1.08

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 1.900.000,00 1.900.000,002.1.08

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 0,00 300.000,00 300.000,002.1.08

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 4.800.000,00 4.800.000,00 0,002.1.08

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 4.800.000,00 4.800.000,00 0,002.1.08

Sub Bidang Kesehatan2.2 326.049.000,00326.049.000,00 0,00

0,00Penyelenggaraan Posyandu (Makanan Tambahan, Kelas Bumil, Lansia, Insentif) 176.689.000,002.2.02 176.689.000,00 DDS, PBP

5.2. Belanja Barang dan Jasa 176.689.000,00 176.689.000,00 0,002.2.02

Halaman 9Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:21



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 138.889.000,00 138.889.000,00 0,002.2.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 125.689.000,00 125.689.000,00 0,002.2.02

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 13.200.000,00 13.200.000,00 0,002.2.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 37.800.000,00 37.800.000,00 0,002.2.02

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 37.800.000,00 37.800.000,00 0,002.2.02

0,00Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masyarakat, Tenaga dan Kader Kesehatan dll) 11.960.000,002.2.03 11.960.000,00 PBP259 Orang Orang

5.2. Belanja Barang dan Jasa 11.960.000,00 11.960.000,00 0,002.2.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 10.360.000,00 10.360.000,00 0,002.2.03

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 2.590.000,00 2.590.000,00 0,002.2.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 7.770.000,00 7.770.000,00 0,002.2.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.600.000,00 1.600.000,00 0,002.2.03

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.600.000,00 1.600.000,00 0,002.2.03

0,00Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan 13.200.000,002.2.04 13.200.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 13.200.000,00 13.200.000,00 0,002.2.04

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 7.200.000,00 7.200.000,00 0,002.2.04

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.200.000,00 1.200.000,00 0,002.2.04

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.200.000,00 1.200.000,00 0,002.2.04

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.800.000,00 4.800.000,00 0,002.2.04

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 6.000.000,00 6.000.000,00 0,002.2.04

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.200.000,00 1.200.000,00 0,002.2.04

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 4.800.000,00 4.800.000,00 0,002.2.04

0,00Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB) 2.700.000,002.2.06 2.700.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 2.700.000,00 2.700.000,00 0,002.2.06

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.250.000,00 1.250.000,00 0,002.2.06

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,002.2.06

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 100.000,00 100.000,00 0,002.2.06

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.050.000,00 1.050.000,00 0,002.2.06

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.450.000,00 1.450.000,00 0,002.2.06

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 400.000,00 400.000,00 0,002.2.06

Halaman 10Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:21



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.050.000,00 1.050.000,00 0,002.2.06

0,00Pembinaan Gerakan Masyarakat Hidup Sehat (Germas) 4.700.000,002.2.91 4.700.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.700.000,00 4.700.000,00 0,002.2.91

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.100.000,00 3.100.000,00 0,002.2.91

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.000.000,00 3.000.000,00 0,002.2.91

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 100.000,00 100.000,00 0,002.2.91

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.600.000,00 1.600.000,00 0,002.2.91

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.600.000,00 1.600.000,00 0,002.2.91

0,00Pemberian makanan tambahan untuk balita/siswa PAUD 51.000.000,002.2.94 51.000.000,00 DDS10200 Orang Orang

5.2. Belanja Barang dan Jasa 51.000.000,00 51.000.000,00 0,002.2.94

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 51.000.000,00 51.000.000,00 0,002.2.94

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 51.000.000,00 51.000.000,00 0,002.2.94

0,00Insentif kader kesehatan/KB 55.440.000,002.2.98 55.440.000,00 DDS134 Orang Orang

5.2. Belanja Barang dan Jasa 55.440.000,00 55.440.000,00 0,002.2.98

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 55.440.000,00 55.440.000,00 0,002.2.98

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 55.440.000,00 55.440.000,00 0,002.2.98

0,00Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kesehatan 10.360.000,002.2.99 10.360.000,00 DDS1036 OR OR

5.2. Belanja Barang dan Jasa 10.360.000,00 10.360.000,00 0,002.2.99

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 10.360.000,00 10.360.000,00 0,002.2.99

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 10.360.000,00 10.360.000,00 0,002.2.99

Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang2.3 880.648.000,00453.648.000,00 427.000.000,00

100.000.000,00Pemeliharaan Jalan Desa 0,002.3.01 100.000.000,00 PBK

5.2. Belanja Barang dan Jasa 0,00 100.000.000,00 100.000.000,002.3.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 0,00 1.425.000,00 1.425.000,002.3.01

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 0,00 375.000,00 375.000,002.3.01

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 0,00 200.000,00 200.000,002.3.01

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 0,00 750.000,00 750.000,002.3.01

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 0,00 100.000,00 100.000,002.3.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 0,00 1.075.000,00 1.075.000,002.3.01

Halaman 11Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:21



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 0,00 1.075.000,00 1.075.000,002.3.01

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 0,00 97.500.000,00 97.500.000,002.3.01

5.2.6.05. Belanja Pemeliharaan Jalan 0,00 97.500.000,00 97.500.000,002.3.01

327.000.000,00Pemeliharaan Jalan Lingkungan Pemukiman/Gang 246.465.000,002.3.02 573.465.000,00 DDS, PBK12 Padukuhan Padukuhan

5.2. Belanja Barang dan Jasa 246.465.000,00 573.465.000,00 327.000.000,002.3.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.950.000,00 7.435.000,00 3.485.000,002.3.02

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 400.000,00 735.000,00 335.000,002.3.02

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,00 400.000,00 200.000,002.3.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.250.000,00 4.500.000,00 2.250.000,002.3.02

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 1.100.000,00 1.800.000,00 700.000,002.3.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.275.000,00 4.550.000,00 2.275.000,002.3.02

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 2.275.000,00 4.550.000,00 2.275.000,002.3.02

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 240.240.000,00 561.480.000,00 321.240.000,002.3.02

5.2.6.01. Belanja Pemeliharaan Mesin dan Peralatan Berat 0,00 20.733.000,00 20.733.000,002.3.02

5.2.6.05. Belanja Pemeliharaan Jalan 240.240.000,00 540.747.000,00 300.507.000,002.3.02

0,00Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll) 65.915.000,002.3.05 65.915.000,00 DDS3 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 65.915.000,00 65.915.000,00 0,002.3.05

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.420.000,00 1.420.000,00 0,002.3.05

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,00 200.000,00 0,002.3.05

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 100.000,00 100.000,00 0,002.3.05

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 820.000,00 820.000,00 0,002.3.05

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 300.000,00 300.000,00 0,002.3.05

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.075.000,00 1.075.000,00 0,002.3.05

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.075.000,00 1.075.000,00 0,002.3.05

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 63.420.000,00 63.420.000,00 0,002.3.05

5.2.6.07. Belanja Pemeliharaan Irigasi/Saluran Sungai/Embung/Air Bersih 63.420.000,00 63.420.000,00 0,002.3.05

0,00  Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman **) 141.268.000,002.3.11 141.268.000,00 DDS6 Paket Paket

5.3. Belanja Modal 141.268.000,00 141.268.000,00 0,002.3.11

5.3.5. Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan 141.268.000,00 141.268.000,00 0,002.3.11

Halaman 12Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:21



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.3.5.01. Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan 1.475.000,00 1.475.000,00 0,002.3.11

5.3.5.02. Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja 14.903.000,00 14.903.000,00 0,002.3.11

5.3.5.03. Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material 119.590.000,00 119.590.000,00 0,002.3.11

5.3.5.04. Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan 3.800.000,00 3.800.000,00 0,002.3.11

5.3.5.05. Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan 1.500.000,00 1.500.000,00 0,002.3.11

Sub Bidang Kawasan Pemukiman2.4 88.975.000,0088.975.000,00 0,00

0,00Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN 51.475.000,002.4.01 51.475.000,00 DDS5 Unit Unit

5.2. Belanja Barang dan Jasa 51.475.000,00 51.475.000,00 0,002.4.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 400.000,00 400.000,00 0,002.4.01

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,002.4.01

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 300.000,00 300.000,00 0,002.4.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.075.000,00 1.075.000,00 0,002.4.01

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.075.000,00 1.075.000,00 0,002.4.01

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 50.000.000,00 50.000.000,00 0,002.4.01

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 50.000.000,00 50.000.000,00 0,002.4.01

0,00Pemberian stimulan jamban sehat 37.500.000,002.4.91 37.500.000,00 PBP5 KK KK

5.2. Belanja Barang dan Jasa 37.500.000,00 37.500.000,00 0,002.4.91

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 37.500.000,00 37.500.000,00 0,002.4.91

5.2.7.03. Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat 37.500.000,00 37.500.000,00 0,002.4.91

Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika2.6 8.200.000,008.200.000,00 0,00

0,00Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll) 8.200.000,002.6.02 8.200.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 8.200.000,00 8.200.000,00 0,002.6.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 7.000.000,00 7.000.000,00 0,002.6.02

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 500.000,00 0,002.6.02

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 500.000,00 500.000,00 0,002.6.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 3.000.000,00 3.000.000,00 0,002.6.02

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 3.000.000,00 3.000.000,00 0,002.6.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.200.000,00 1.200.000,00 0,002.6.02

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.200.000,00 1.200.000,00 0,002.6.02

Halaman 13Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:22



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

Sub Bidang Pariwisata2.8 1.180.028.400,001.080.885.000,00 99.143.400,00

(25.000.000,00)Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Pariwisata Milik **) 700.000.000,002.8.02 675.000.000,00 PBP1 Paket Paket

5.3. Belanja Modal 700.000.000,00 675.000.000,00 (25.000.000,00)2.8.02

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 700.000.000,00 675.000.000,00 (25.000.000,00)2.8.02

5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 164.795.900,00 157.295.900,00 (7.500.000,00)2.8.02

5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 533.966.600,00 516.466.600,00 (17.500.000,00)2.8.02

5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan 1.237.500,00 1.237.500,00 0,002.8.02

130.143.400,00Pengembangan Pariwisata Tingkat Desa 374.885.000,002.8.03 505.028.400,00 DDS, PBP1 PAKET PAKET

5.3. Belanja Modal 374.885.000,00 505.028.400,00 130.143.400,002.8.03

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 277.275.000,00 407.418.400,00 130.143.400,002.8.03

5.3.4.01. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan 1.075.000,00 1.075.000,00 0,002.8.03

5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 111.904.000,00 103.986.000,00 (7.918.000,00)2.8.03

5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 161.448.000,00 299.677.400,00 138.229.400,002.8.03

5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan 2.848.000,00 2.680.000,00 (168.000,00)2.8.03

5.3.9. Belanja Modal Lainnya 97.610.000,00 97.610.000,00 0,002.8.03

5.3.9.99. Belanja Modal Lainnya 97.610.000,00 97.610.000,00 0,002.8.03

(6.000.000,00)Peningkatan Kapasitas Pengelola Wisata Milik Desa 6.000.000,002.8.91 0,00 PBP1 Paket 1 Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 6.000.000,00 0,00 (6.000.000,00)2.8.91

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.300.000,00 0,00 (1.300.000,00)2.8.91

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.200.000,00 0,00 (1.200.000,00)2.8.91

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 100.000,00 0,00 (100.000,00)2.8.91

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.700.000,00 0,00 (2.700.000,00)2.8.91

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.800.000,00 0,00 (1.800.000,00)2.8.91

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 900.000,00 0,00 (900.000,00)2.8.91

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 2.000.000,00 0,00 (2.000.000,00)2.8.91

5.2.4.03. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 2.000.000,00 0,00 (2.000.000,00)2.8.91

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN 197.570.000,003. 106.820.000,00 (90.750.000,00)

Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan
Masyarakat

3.1 22.150.000,0072.150.000,00 (50.000.000,00)

Halaman 14Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:22



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

0,00Pengadaan/Penyelenggaraan Pos Keamanan Desa 9.400.000,003.1.01 9.400.000,00 PAD1 PAKET PAKET

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.400.000,00 9.400.000,00 0,003.1.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.450.000,00 2.450.000,00 0,003.1.01

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 200.000,00 200.000,00 0,003.1.01

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.250.000,00 2.250.000,00 0,003.1.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3.150.000,00 3.150.000,00 0,003.1.01

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 3.150.000,00 3.150.000,00 0,003.1.01

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 3.800.000,00 3.800.000,00 0,003.1.01

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 3.800.000,00 3.800.000,00 0,003.1.01

0,00Pembinaan kelembagaan Desa Tangguh Bencana 9.400.000,003.1.90 9.400.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.400.000,00 9.400.000,00 0,003.1.90

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 9.400.000,00 9.400.000,00 0,003.1.90

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,003.1.90

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 100.000,00 100.000,00 0,003.1.90

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.200.000,00 4.200.000,00 0,003.1.90

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 5.000.000,00 5.000.000,00 0,003.1.90

(50.000.000,00)Pembinaan Jaga Warga 50.000.000,003.1.93 0,00 PBP2 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 50.000.000,00 0,00 (50.000.000,00)3.1.93

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 37.480.000,00 0,00 (37.480.000,00)3.1.93

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 600.000,00 0,00 (600.000,00)3.1.93

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 750.000,00 0,00 (750.000,00)3.1.93

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 12.980.000,00 0,00 (12.980.000,00)3.1.93

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 750.000,00 0,00 (750.000,00)3.1.93

5.2.1.99. Belanja Barang Perlengkapan Lainnya 22.400.000,00 0,00 (22.400.000,00)3.1.93

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 6.000.000,00 0,00 (6.000.000,00)3.1.93

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 6.000.000,00 0,00 (6.000.000,00)3.1.93

5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas 6.520.000,00 0,00 (6.520.000,00)3.1.93

5.2.3.01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota 400.000,00 0,00 (400.000,00)3.1.93

5.2.3.02. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota 420.000,00 0,00 (420.000,00)3.1.93

Halaman 15Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:22



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.3.03. Belanja Kursus Pelatihan 5.700.000,00 0,00 (5.700.000,00)3.1.93

0,00Pengembangan desa/kelompok masyarakat sadar hukum 3.350.000,003.1.97 3.350.000,00 PAD1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 3.350.000,00 3.350.000,00 0,003.1.97

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.250.000,00 1.250.000,00 0,003.1.97

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,003.1.97

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.050.000,00 1.050.000,00 0,003.1.97

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 100.000,00 100.000,00 0,003.1.97

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.100.000,00 2.100.000,00 0,003.1.97

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.200.000,00 1.200.000,00 0,003.1.97

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 900.000,00 900.000,00 0,003.1.97

Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan3.2 24.420.000,0065.170.000,00 (40.750.000,00)

(20.000.000,00)Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa 20.000.000,003.2.01 0,00 PBP8 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 20.000.000,00 0,00 (20.000.000,00)3.2.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 3.150.000,00 0,00 (3.150.000,00)3.2.01

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 2.400.000,00 0,00 (2.400.000,00)3.2.01

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 750.000,00 0,00 (750.000,00)3.2.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 14.850.000,00 0,00 (14.850.000,00)3.2.01

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 14.850.000,00 0,00 (14.850.000,00)3.2.01

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 2.000.000,00 0,00 (2.000.000,00)3.2.01

5.2.4.03. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 2.000.000,00 0,00 (2.000.000,00)3.2.01

(15.000.000,00)Pemeliharaan Sarana Prasarana Kebudayaan, Rumah Adat dan Keagamaan Milik Desa 15.000.000,003.2.04 0,00 PBP2 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 15.000.000,00 0,00 (15.000.000,00)3.2.04

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 15.000.000,00 0,00 (15.000.000,00)3.2.04

5.2.6.03. Belanja Pemeliharaan Peralatan 5.000.000,00 0,00 (5.000.000,00)3.2.04

5.2.6.04. Belanja Pemeliharaan Bangunan 10.000.000,00 0,00 (10.000.000,00)3.2.04

0,00Pengembangan kehidupan sosial keagamaan 9.500.000,003.2.91 9.500.000,00 PAD1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.500.000,00 9.500.000,00 0,003.2.91

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 9.500.000,00 9.500.000,00 0,003.2.91

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 9.500.000,00 9.500.000,00 0,003.2.91

Halaman 16Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:22



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

0,00Pembinaan dan pengembangan Desa Budaya 5.670.000,003.2.96 5.670.000,00 DLL1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 5.670.000,00 5.670.000,00 0,003.2.96

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 5.670.000,00 5.670.000,00 0,003.2.96

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 600.000,00 600.000,00 0,003.2.96

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 600.000,00 600.000,00 0,003.2.96

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.470.000,00 4.470.000,00 0,003.2.96

(5.750.000,00)Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan 15.000.000,003.2.99 9.250.000,00 PBP1 Dokumen Dokumen

5.2. Belanja Barang dan Jasa 15.000.000,00 9.250.000,00 (5.750.000,00)3.2.99

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 6.000.000,00 4.600.000,00 (1.400.000,00)3.2.99

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 1.800.000,00 1.750.000,00 (50.000,00)3.2.99

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 4.200.000,00 2.850.000,00 (1.350.000,00)3.2.99

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 9.000.000,00 4.650.000,00 (4.350.000,00)3.2.99

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 6.000.000,00 3.000.000,00 (3.000.000,00)3.2.99

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 3.000.000,00 1.650.000,00 (1.350.000,00)3.2.99

Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga3.3 16.800.000,0016.800.000,00 0,00

0,00Operasional Karang Taruna 16.800.000,003.3.93 16.800.000,00 PAD1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 16.800.000,00 16.800.000,00 0,003.3.93

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 16.800.000,00 16.800.000,00 0,003.3.93

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 1.800.000,00 1.800.000,00 0,003.3.93

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 15.000.000,00 15.000.000,00 0,003.3.93

Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat3.4 43.450.000,0043.450.000,00 0,00

0,00Pembinaan PKK 4.550.000,003.4.03 4.550.000,00 PAD1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 4.550.000,00 4.550.000,00 0,003.4.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.450.000,00 2.450.000,00 0,003.4.03

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 500.000,00 500.000,00 0,003.4.03

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,00 200.000,00 0,003.4.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.650.000,00 1.650.000,00 0,003.4.03

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 100.000,00 100.000,00 0,003.4.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 2.100.000,00 2.100.000,00 0,003.4.03

Halaman 17Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:23



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 600.000,00 600.000,00 0,003.4.03

5.2.2.99. Belanja Jasa Honorarium Lainnya 1.500.000,00 1.500.000,00 0,003.4.03

0,00Optimalisasi peran Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Desa (TKPK Desa) 15.300.000,003.4.92 15.300.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 15.300.000,00 15.300.000,00 0,003.4.92

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.100.000,00 2.100.000,00 0,003.4.92

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 100.000,00 0,003.4.92

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,00 200.000,00 0,003.4.92

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.800.000,00 1.800.000,00 0,003.4.92

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 13.200.000,00 13.200.000,00 0,003.4.92

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 13.200.000,00 13.200.000,00 0,003.4.92

0,00Operasional LPMD dan/atau LPMP 7.800.000,003.4.95 7.800.000,00 PAD1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 7.800.000,00 7.800.000,00 0,003.4.95

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 7.800.000,00 7.800.000,00 0,003.4.95

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 600.000,00 600.000,00 0,003.4.95

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 600.000,00 600.000,00 0,003.4.95

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 6.600.000,00 6.600.000,00 0,003.4.95

0,00Operasional PKK 15.800.000,003.4.96 15.800.000,00 PAD1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 15.800.000,00 15.800.000,00 0,003.4.96

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 15.800.000,00 15.800.000,00 0,003.4.96

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 3.100.000,00 3.100.000,00 0,003.4.96

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 3.100.000,00 3.100.000,00 0,003.4.96

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 9.600.000,00 9.600.000,00 0,003.4.96

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT 1.098.890.072,004. 600.745.972,00 (498.144.100,00)

Sub Bidang Pertanian dan Peternakan4.2 406.482.231,00620.906.000,00 (214.423.769,00)

(14.798.769,00)Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/penggilingan) 72.906.000,004.2.01 58.107.231,00 DDS, DLL2 Unit Unit

5.2. Belanja Barang dan Jasa 72.906.000,00 58.107.231,00 (14.798.769,00)4.2.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.050.000,00 650.000,00 (400.000,00)4.2.01

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 0,00 (100.000,00)4.2.01

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,00 0,00 (200.000,00)4.2.01

Halaman 18Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:23



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 650.000,00 450.000,00 (200.000,00)4.2.01

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 100.000,00 200.000,00 100.000,004.2.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.075.000,00 1.075.000,00 0,004.2.01

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 1.075.000,00 1.075.000,00 0,004.2.01

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 0,00 36.351.931,00 36.351.931,004.2.01

5.2.6.99. Belanja Pemeliharaan Lainnya 0,00 36.351.931,00 36.351.931,004.2.01

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 70.781.000,00 20.030.300,00 (50.750.700,00)4.2.01

5.2.7.03. Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat 70.781.000,00 20.030.300,00 (50.750.700,00)4.2.01

(49.725.000,00)Peningkatan Produksi Peternakan  (alat produksi/pengelolaan/kandang) 49.725.000,004.2.02 0,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 24.725.000,00 0,00 (24.725.000,00)4.2.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 550.000,00 0,00 (550.000,00)4.2.02

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 0,00 (100.000,00)4.2.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 450.000,00 0,00 (450.000,00)4.2.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 675.000,00 0,00 (675.000,00)4.2.02

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 675.000,00 0,00 (675.000,00)4.2.02

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 23.500.000,00 0,00 (23.500.000,00)4.2.02

5.2.7.05. Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan 23.500.000,00 0,00 (23.500.000,00)4.2.02

5.3. Belanja Modal 25.000.000,00 0,00 (25.000.000,00)4.2.02

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 25.000.000,00 0,00 (25.000.000,00)4.2.02

5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 4.000.000,00 0,00 (4.000.000,00)4.2.02

5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 21.000.000,00 0,00 (21.000.000,00)4.2.02

0,00Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Lumbung Desa dll) 325.000.000,004.2.03 325.000.000,00 PBP1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 325.000.000,00 325.000.000,00 0,004.2.03

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 325.000.000,00 325.000.000,00 0,004.2.03

5.2.7.99. Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya 325.000.000,00 325.000.000,00 0,004.2.03

(149.900.000,00)Pembinaan/Pemberdayaan kelompok tani/Gapoktan 173.275.000,004.2.92 23.375.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 173.275.000,00 23.375.000,00 (149.900.000,00)4.2.92

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 7.300.000,00 0,00 (7.300.000,00)4.2.92

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 100.000,00 0,00 (100.000,00)4.2.92

Halaman 19Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:23



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 100.000,00 0,00 (100.000,00)4.2.92

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 6.900.000,00 0,00 (6.900.000,00)4.2.92

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 200.000,00 0,00 (200.000,00)4.2.92

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.875.000,00 0,00 (1.875.000,00)4.2.92

5.2.2.01. Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 675.000,00 0,00 (675.000,00)4.2.92

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.200.000,00 0,00 (1.200.000,00)4.2.92

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 4.100.000,00 0,00 (4.100.000,00)4.2.92

5.2.4.02. Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 4.100.000,00 0,00 (4.100.000,00)4.2.92

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 160.000.000,00 23.375.000,00 (136.625.000,00)4.2.92

5.2.7.05. Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan 160.000.000,00 23.375.000,00 (136.625.000,00)4.2.92

Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa4.3 7.471.981,007.471.981,00 0,00

0,00Peningkatan Kapasitas BPD 7.471.981,004.3.03 7.471.981,00 DLL1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 7.471.981,00 7.471.981,00 0,004.3.03

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.871.981,00 1.871.981,00 0,004.3.03

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 491.981,00 491.981,00 0,004.3.03

5.2.1.05. Belanja Barang Cetak dan Penggandaan 200.000,00 200.000,00 0,004.3.03

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.080.000,00 1.080.000,00 0,004.3.03

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 100.000,00 100.000,00 0,004.3.03

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 3.000.000,00 3.000.000,00 0,004.3.03

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.200.000,00 1.200.000,00 0,004.3.03

5.2.2.08. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 1.800.000,00 1.800.000,00 0,004.3.03

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 2.600.000,00 2.600.000,00 0,004.3.03

5.2.4.03. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 2.600.000,00 2.600.000,00 0,004.3.03

Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan
Keluarga

4.4 0,0010.000.000,00 (10.000.000,00)

(10.000.000,00)Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan 10.000.000,004.4.01 0,00 PBP1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00 0,00 (10.000.000,00)4.4.01

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 1.150.000,00 0,00 (1.150.000,00)4.4.01

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.050.000,00 0,00 (1.050.000,00)4.4.01

Halaman 20Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:23



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 100.000,00 0,00 (100.000,00)4.4.01

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 1.700.000,00 0,00 (1.700.000,00)4.4.01

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 800.000,00 0,00 (800.000,00)4.4.01

5.2.2.08. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 900.000,00 0,00 (900.000,00)4.4.01

5.2.7. Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat 7.150.000,00 0,00 (7.150.000,00)4.4.01

5.2.7.01. Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat 7.150.000,00 0,00 (7.150.000,00)4.4.01

Sub Bidang Koperasi, Usaha Micro Kecil dan Menengah (UMKM)4.5 15.750.000,0034.000.000,00 (18.250.000,00)

(18.250.000,00)Penyelenggaraan pameran pembangunan/promosi produk usaha masyarakat tingkat desa 34.000.000,004.5.91 15.750.000,00 PBP1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 18.000.000,00 15.750.000,00 (2.250.000,00)4.5.91

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 5.700.000,00 5.700.000,00 0,004.5.91

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 5.100.000,00 5.100.000,00 0,004.5.91

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 600.000,00 600.000,00 0,004.5.91

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 5.300.000,00 5.300.000,00 0,004.5.91

5.2.2.05. Belanja Jasa Honorarium Petugas 5.300.000,00 5.300.000,00 0,004.5.91

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 7.000.000,00 4.750.000,00 (2.250.000,00)4.5.91

5.2.4.02. Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan 7.000.000,00 4.750.000,00 (2.250.000,00)4.5.91

5.3. Belanja Modal 16.000.000,00 0,00 (16.000.000,00)4.5.91

5.3.9. Belanja Modal Lainnya 16.000.000,00 0,00 (16.000.000,00)4.5.91

5.3.9.99. Belanja Modal Lainnya 16.000.000,00 0,00 (16.000.000,00)4.5.91

Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal4.6 9.450.000,009.450.000,00 0,00

0,00Pelatihan Pengelolaan BUM Desa (Pelatihan yg dilaksanakan oleh Pemdes) 9.450.000,004.6.02 9.450.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 9.450.000,00 9.450.000,00 0,004.6.02

5.2.1. Belanja Barang Perlengkapan 2.650.000,00 2.650.000,00 0,004.6.02

5.2.1.01. Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos 750.000,00 750.000,00 0,004.6.02

5.2.1.06. Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum) 1.800.000,00 1.800.000,00 0,004.6.02

5.2.1.08. Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk 100.000,00 100.000,00 0,004.6.02

5.2.2. Belanja Jasa Honorarium 4.200.000,00 4.200.000,00 0,004.6.02

5.2.2.04. Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber 1.200.000,00 1.200.000,00 0,004.6.02

5.2.2.08. Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis 3.000.000,00 3.000.000,00 0,004.6.02

Halaman 21Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:24



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

5.2.4. Belanja Jasa Sewa 2.600.000,00 2.600.000,00 0,004.6.02

5.2.4.03. Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas 2.600.000,00 2.600.000,00 0,004.6.02

Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian4.7 161.591.760,00417.062.091,00 (255.470.331,00)

10.000.000,00Pemeliharaan Pasar Desa/Kios Milik Desa 10.000.000,004.7.01 20.000.000,00 DDS1 Paket Paket

5.2. Belanja Barang dan Jasa 10.000.000,00 20.000.000,00 10.000.000,004.7.01

5.2.6. Belanja Pemeliharaan 10.000.000,00 20.000.000,00 10.000.000,004.7.01

5.2.6.04. Belanja Pemeliharaan Bangunan 10.000.000,00 20.000.000,00 10.000.000,004.7.01

(265.470.331,00)Pembangunan/Rehab Pasar Desa/Kios Milik Desa 407.062.091,004.7.02 141.591.760,00 DDS2 Paket Paket

5.3. Belanja Modal 407.062.091,00 141.591.760,00 (265.470.331,00)4.7.02

5.3.4. Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 407.062.091,00 141.591.760,00 (265.470.331,00)4.7.02

5.3.4.01. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan 1.075.000,00 1.075.000,00 0,004.7.02

5.3.4.02. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja 62.632.091,00 26.392.000,00 (36.240.091,00)4.7.02

5.3.4.03. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material 340.000.000,00 110.769.760,00 (229.230.240,00)4.7.02

5.3.4.04. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Sewa Peralatan 2.155.000,00 2.155.000,00 0,004.7.02

5.3.4.05. Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan 1.200.000,00 1.200.000,00 0,004.7.02

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA 93.400.000,005. 93.400.000,00 0,00

Sub Bidang Keadaan Darurat5.2 25.000.000,0025.000.000,00 0,00

0,00Penanganan Keadaan Darurat 25.000.000,005.2.00 25.000.000,00 DDS1 LS LS

5.4. Belanja Tidak Terduga 25.000.000,00 25.000.000,00 0,005.2.00

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 25.000.000,00 25.000.000,00 0,005.2.00

5.4.1.01. Belanja Tidak Terduga 25.000.000,00 25.000.000,00 0,005.2.00

Sub Bidang Keadaan Mendesak5.3 68.400.000,0068.400.000,00 0,00

0,00Penanganan Keadaan Mendesak 68.400.000,005.3.00 68.400.000,00 DDS228 OB OB

5.4. Belanja Tidak Terduga 68.400.000,00 68.400.000,00 0,005.3.00

5.4.1. Belanja Tidak Terduga 68.400.000,00 68.400.000,00 0,005.3.00

5.4.1.01. Belanja Tidak Terduga 68.400.000,00 68.400.000,00 0,005.3.00

5.119.254.845,00JUMLAH BELANJA 5.086.800.345,00 (32.454.500,00)

(38.032.245,00)SURPLUS / (DEFISIT) 251.967.755,00 290.000.000,00

Halaman 22Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:24



KODE REK URAIAN
ANGGARAN (RP)

SEMULA MENJADI

1 2 3 4

BERTAMBAH/

( BERKURANG )

5 6

SUMBERDANA

ANGGARAN (RP)KELUARAN KELUARAN

7 8 9

PEMBIAYAAN3.

6.1. Penerimaan Pembiayaan 138.032.245,00 138.032.245,00 0,00

6.1.1. SILPA Tahun Sebelumnya 138.032.245,00 138.032.245,00 0,00

3.1.1.01. SILPA Tahun Sebelumnya 138.032.245,00 138.032.245,00 0,00

6.2. Pengeluaran Pembiayaan 100.000.000,00 390.000.000,00 290.000.000,00

6.2.2. Penyertaan Modal Desa 100.000.000,00 390.000.000,00 290.000.000,00

3.2.2.01. Penyertaan Modal Desa 100.000.000,00 390.000.000,00 290.000.000,00

(251.967.755,00)38.032.245,00PEMBIAYAAN NETTO 290.000.000,00

0,00SISA LEBIH / (KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN

SEMANU,  21 May 2025

LURAH

Drs. HARTO MUADZAN, M.Si.

0,00 0,00

Halaman 23Printed by Siskeudes 21/05/2025 11:46:24


	Lembran Kalurahan Nomor 2 Tahun 2025.pdf (p.1-5)
	PERLUR PENJABARAN UTK SID TANPA TTD.pdf (p.6-28)

